
BÜHRING HOLDING ApS

CVR-nr.: 30507126

Skotvej 2 4 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2025

Peter Jørgensen Bühring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BÜHRING HOLDING ApS
Skotvej 2 4 th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30507126
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.356

Egenkapitalen udgør kr. 1.539.472

Årets resultat anses som tilfredsstillende i forhold til forventningerne for 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.250	-9.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.250	-9.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.443	-9.277
Andre finansielle indtægter		26.164	16.880
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.367
Ordinært resultat før skat		30.357	-2.764
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		30.357	-2.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	115.000
Overført resultat		-89.643	-117.764
I alt		30.357	-2.764

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		76.040	27.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.040	27.597
Anlægsaktiver i alt		76.040	27.597
Likvide beholdninger		1.469.683	1.602.769
Omsætningsaktiver i alt		1.469.683	1.602.769
AKTIVER I ALT		1.545.723	1.630.366

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.294.473	1.384.116
Forslag til udbytte		120.000	115.000
Egenkapital i alt		1.539.473	1.624.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250	6.250
PASSIVER I ALT		1.545.723	1.630.366

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0